
Bezirk II 2012/13

Herren - 2. Bezirksliga B - Bezirk II
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Blau-Weiß Wittorf Neumünster 20 16 1 3 161:79 +82 33:7
2 SC Gut Heil Neumünster II 20 14 3 3 162:98 +64 31:9
3 TuS Rotenhof Rendsburg 20 13 4 3 163:102 +61 30:10
4 SV Tungendorf 20 14 2 4 161:102 +59 30:10
5 Osdorfer SV 20 11 3 6 146:113 +33 25:15
6 SV Fockbek III 20 7 4 9 130:144 -14 18:22
7 Brügger SV 20 8 2 10 119:138 -19 18:22
8 SC Mittelpunkt Nortorf III 20 5 4 11 107:159 -52 14:26
9 MTSV Olympia Neumünster 20 4 3 13 111:157 -46 11:29

10 Osterbyer SV 20 2 3 15 95:172 -77 7:33
11 SC Gut Heil Neumünster III 20 0 3 17 86:177 -91 3:37
12 SV Holtsee zurückgezogen/gestrichen am 01.01.1970

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 24.08.2012 19:30 SC Gut Heil Neumünster II SC Gut Heil Neumünster III 9:2
Fr. 31.08.2012 19:30

19:30
19:30
20:00

SC Gut Heil Neumünster II
SC Gut Heil Neumünster III
SV Fockbek III
Osdorfer SV

SV Tungendorf
Brügger SV
SC Mittelpunkt Nortorf III
Blau-Weiß Wittorf Neumünster

8:8
6:9
9:2
3:9

Mo.03.09.2012 19:30 MTSV Olympia Neumünster SC Gut Heil Neumünster II 4:9
Fr. 07.09.2012 19:30

19:30
20:00
20:00

SV Tungendorf
Blau-Weiß Wittorf Neumünster
SC Mittelpunkt Nortorf III
Brügger SV

TuS Rotenhof Rendsburg
SV Fockbek III
SC Gut Heil Neumünster III
Osterbyer SV

5:9
9:4
8:8
9:4

Fr. 14.09.2012 19:30
19:30
19:30
20:00

SC Gut Heil Neumünster II
SV Tungendorf
SC Gut Heil Neumünster III
Osdorfer SV

Brügger SV
MTSV Olympia Neumünster
Blau-Weiß Wittorf Neumünster
TuS Rotenhof Rendsburg

9:3
9:2
5:9
8:8

Fr. 21.09.2012 20:00
20:00
20:00
20:00

Osterbyer SV
SC Mittelpunkt Nortorf III
Brügger SV
Osdorfer SV

Blau-Weiß Wittorf Neumünster
SC Gut Heil Neumünster II
SV Tungendorf
SV Fockbek III

1:9
3:9
7:9
9:3

Mo.24.09.2012 19:30 MTSV Olympia Neumünster Brügger SV 5:9
Fr. 28.09.2012 19:30

19:30
20:00

SV Tungendorf
SV Fockbek III
Osterbyer SV

SC Mittelpunkt Nortorf III
TuS Rotenhof Rendsburg
MTSV Olympia Neumünster

9:1
8:8
6:9

Mo.01.10.2012 19:30 MTSV Olympia Neumünster TuS Rotenhof Rendsburg 8:8
Fr. 26.10.2012 19:30

19:30
19:30
20:00
20:00

SC Gut Heil Neumünster III
TuS Rotenhof Rendsburg
Blau-Weiß Wittorf Neumünster
SC Mittelpunkt Nortorf III
Osdorfer SV

SV Fockbek III
Brügger SV
SV Tungendorf
MTSV Olympia Neumünster
Osterbyer SV

7:9
9:2
3:9
9:6
9:0

Mo.29.10.2012 19:30 MTSV Olympia Neumünster Blau-Weiß Wittorf Neumünster 2:9
Fr. 02.11.2012 19:30

20:00
20:00

SC Gut Heil Neumünster III
Brügger SV
Osterbyer SV

TuS Rotenhof Rendsburg
SC Mittelpunkt Nortorf III
SV Fockbek III

6:9
9:0 W

5:9

nu.Dokument 013, erstellt am 11.03.2026 04:30 | Seite 1 von 3



Bezirk II 2012/13

Herren - 2. Bezirksliga B - Bezirk II
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 09.11.2012 19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

Blau-Weiß Wittorf Neumünster
SC Gut Heil Neumünster III
SV Fockbek III
SV Tungendorf
TuS Rotenhof Rendsburg

Brügger SV
Osterbyer SV
SC Gut Heil Neumünster II
Osdorfer SV
SC Mittelpunkt Nortorf III

9:2
8:8
8:8
9:5
9:4

Mo.12.11.2012 19:30 MTSV Olympia Neumünster Osdorfer SV 3:9
Fr. 16.11.2012 19:30

19:30
20:00
20:00

SC Gut Heil Neumünster III
SV Tungendorf
Osterbyer SV
SC Mittelpunkt Nortorf III

Osdorfer SV
SV Fockbek III
TuS Rotenhof Rendsburg
Blau-Weiß Wittorf Neumünster

4:9
2:9
4:9
1:9

Sa. 17.11.2012 14:00 SC Gut Heil Neumünster II Blau-Weiß Wittorf Neumünster 9:5
Fr. 23.11.2012 19:30

19:30
19:30
20:00
20:00

TuS Rotenhof Rendsburg
SC Gut Heil Neumünster III
SV Fockbek III
Osdorfer SV
Osterbyer SV

Blau-Weiß Wittorf Neumünster
SV Tungendorf
MTSV Olympia Neumünster
Brügger SV
SC Gut Heil Neumünster II

9:1
3:9
7:9
9:4
0:9

Mo.26.11.2012 19:30 MTSV Olympia Neumünster SC Gut Heil Neumünster III 9:0
Fr. 30.11.2012 19:30

20:00
20:00

SV Tungendorf
SC Mittelpunkt Nortorf III
Brügger SV

Osterbyer SV
Osdorfer SV
SV Fockbek III

9:1
6:9
9:4

Fr. 07.12.2012 19:30
20:00

SC Gut Heil Neumünster II
Osterbyer SV

TuS Rotenhof Rendsburg
SC Mittelpunkt Nortorf III

9:3
8:8

Fr. 11.01.2013 20:00 Osterbyer SV Osdorfer SV 6:9
Mo.14.01.2013 19:30 MTSV Olympia Neumünster Osterbyer SV 7:9
Di. 15.01.2013 19:30 SC Gut Heil Neumünster III SC Gut Heil Neumünster II 4:9
Fr. 18.01.2013 20:00

20:00
20:00

Brügger SV
SC Mittelpunkt Nortorf III
SV Tungendorf

SC Gut Heil Neumünster III
SV Fockbek III
SC Gut Heil Neumünster II

8:8
9:4
9:6

Fr. 25.01.2013 19:30
19:30
19:30
20:00

TuS Rotenhof Rendsburg
SV Fockbek III
SC Gut Heil Neumünster III
Osterbyer SV

SV Tungendorf
Blau-Weiß Wittorf Neumünster
SC Mittelpunkt Nortorf III
Brügger SV

5:9
0:9
7:9
2:9

Mo.28.01.2013 19:30 MTSV Olympia Neumünster SV Tungendorf 1:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 01.02.2013 19:30

20:00
20:00

TuS Rotenhof Rendsburg
Brügger SV
SC Mittelpunkt Nortorf III

Osdorfer SV
SC Gut Heil Neumünster II
Osterbyer SV

8:8
8:8
9:5

Fr. 08.02.2013 19:30
19:30
19:30
19:30
20:00

Blau-Weiß Wittorf Neumünster
SC Gut Heil Neumünster II
SV Fockbek III
TuS Rotenhof Rendsburg
SV Tungendorf

Osterbyer SV
SC Mittelpunkt Nortorf III
Osdorfer SV
MTSV Olympia Neumünster
Brügger SV

9:4
9:2
4:9
9:4
9:4

Fr. 15.02.2013 19:30
20:00
20:00
20:00

TuS Rotenhof Rendsburg
Brügger SV
SC Mittelpunkt Nortorf III
Osdorfer SV

SV Fockbek III
MTSV Olympia Neumünster
SV Tungendorf
SC Gut Heil Neumünster III

9:3
9:5
9:6
9:1

Mo.18.02.2013 19:30 MTSV Olympia Neumünster SC Mittelpunkt Nortorf III 8:8
Fr. 22.02.2013 19:30

20:00
20:00

SV Fockbek III
Brügger SV
Osdorfer SV

SC Gut Heil Neumünster III
TuS Rotenhof Rendsburg
SV Tungendorf

9:4
1:9
5:9

Fr. 01.03.2013 19:30
19:30
19:30
20:00

SC Gut Heil Neumünster II
SV Fockbek III
Blau-Weiß Wittorf Neumünster
SC Mittelpunkt Nortorf III

Osdorfer SV
Osterbyer SV
MTSV Olympia Neumünster
Brügger SV

9:6
8:8
9:4
6:9

Fr. 08.03.2013 20:00
20:00
20:00

Brügger SV
Osterbyer SV
SC Mittelpunkt Nortorf III

Blau-Weiß Wittorf Neumünster
SC Gut Heil Neumünster III
TuS Rotenhof Rendsburg

3:9
9:6
3:9

Sa. 09.03.2013 14:00 Blau-Weiß Wittorf Neumünster SC Gut Heil Neumünster III 9:3
Fr. 15.03.2013 19:30

19:30
19:30
20:00

SV Fockbek III
TuS Rotenhof Rendsburg
Blau-Weiß Wittorf Neumünster
Osdorfer SV

SV Tungendorf
Osterbyer SV
SC Mittelpunkt Nortorf III
MTSV Olympia Neumünster

9:6
9:4
9:2
9:4

Mo.18.03.2013 19:30 MTSV Olympia Neumünster SV Fockbek III 8:8
Fr. 22.03.2013 19:30

20:00
20:00

SC Gut Heil Neumünster II
SV Tungendorf
Brügger SV

Osterbyer SV
SC Gut Heil Neumünster III
Osdorfer SV

9:5
9:1
0:9

Sa. 23.03.2013 14:00 Blau-Weiß Wittorf Neumünster Osdorfer SV 9:4
Di. 26.03.2013 19:30 SC Gut Heil Neumünster II SV Fockbek III 9:6

nu.Dokument 013, erstellt am 11.03.2026 04:30 | Seite 2 von 3



Bezirk II 2012/13

Herren - 2. Bezirksliga B - Bezirk II
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 12.04.2013 19:30

20:00
SC Gut Heil Neumünster II
SV Tungendorf

MTSV Olympia Neumünster
Blau-Weiß Wittorf Neumünster

9:4
8:8

Sa. 13.04.2013 14:00 Blau-Weiß Wittorf Neumünster TuS Rotenhof Rendsburg 9:6
Fr. 19.04.2013 19:30

19:30
20:00
20:00

TuS Rotenhof Rendsburg
SC Gut Heil Neumünster III
Osterbyer SV
Osdorfer SV

SC Gut Heil Neumünster II
MTSV Olympia Neumünster
SV Tungendorf
SC Mittelpunkt Nortorf III

9:6
3:9
6:9
8:8

Fr. 26.04.2013 19:30 SV Fockbek III Brügger SV 9:5

nu.Dokument 013, erstellt am 11.03.2026 04:30 | Seite 3 von 3


