

Bezirk II 2012/13

Herren - 2. Bezirksliga B - Bezirk II

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	Blau-Weiß Wittorf Neumünster	20	16	1	3	161:79	+82	33:7
2	SC Gut Heil Neumünster II	20	14	3	3	162:98	+64	31:9
3	TuS Rotenhof Rendsburg	20	13	4	3	163:102	+61	30:10
4	SV Tungendorf	20	14	2	4	161:102	+59	30:10
5	Osdorfer SV	20	11	3	6	146:113	+33	25:15
6	SV Fockbek III	20	7	4	9	130:144	-14	18:22
7	Brügger SV	20	8	2	10	119:138	-19	18:22
8	SC Mittelpunkt Nortorf III	20	5	4	11	107:159	-52	14:26
9	MTSV Olympia Neumünster	20	4	3	13	111:157	-46	11:29
10	Osterbyer SV	20	2	3	15	95:172	-77	7:33
11	SC Gut Heil Neumünster III	20	0	3	17	86:177	-91	3:37
12	SV Holtsee	zurückgezogen/gestrichen am 01.01.1970						

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 24.08.2012 19:30	SC Gut Heil Neumünster II	SC Gut Heil Neumünster III	9:2
Fr. 31.08.2012 19:30	SC Gut Heil Neumünster II	SV Tungendorf	8:8
19:30	SC Gut Heil Neumünster III	Brügger SV	6:9
19:30	SV Fockbek III	SC Mittelpunkt Nortorf III	9:2
20:00	Osdorfer SV	Blau-Weiß Wittorf Neumünster	3:9
Mo. 03.09.2012 19:30	MTSV Olympia Neumünster	SC Gut Heil Neumünster II	4:9
Fr. 07.09.2012 19:30	SV Tungendorf	TuS Rotenhof Rendsburg	5:9
19:30	Blau-Weiß Wittorf Neumünster	SV Fockbek III	9:4
20:00	SC Mittelpunkt Nortorf III	SC Gut Heil Neumünster III	8:8
20:00	Brügger SV	Osterbyer SV	9:4
Fr. 14.09.2012 19:30	SC Gut Heil Neumünster II	Brügger SV	9:3
19:30	SV Tungendorf	MTSV Olympia Neumünster	9:2
19:30	SC Gut Heil Neumünster III	Blau-Weiß Wittorf Neumünster	5:9
20:00	Osdorfer SV	TuS Rotenhof Rendsburg	8:8
Fr. 21.09.2012 20:00	Osterbyer SV	Blau-Weiß Wittorf Neumünster	1:9
20:00	SC Mittelpunkt Nortorf III	SC Gut Heil Neumünster II	3:9
20:00	Brügger SV	SV Tungendorf	7:9
20:00	Osdorfer SV	SV Fockbek III	9:3
Mo. 24.09.2012 19:30	MTSV Olympia Neumünster	Brügger SV	5:9
Fr. 28.09.2012 19:30	SV Tungendorf	SC Mittelpunkt Nortorf III	9:1
19:30	SV Fockbek III	TuS Rotenhof Rendsburg	8:8
20:00	Osterbyer SV	MTSV Olympia Neumünster	6:9
Mo. 01.10.2012 19:30	MTSV Olympia Neumünster	TuS Rotenhof Rendsburg	8:8
Fr. 26.10.2012 19:30	SC Gut Heil Neumünster III	SV Fockbek III	7:9
19:30	TuS Rotenhof Rendsburg	Brügger SV	9:2
19:30	Blau-Weiß Wittorf Neumünster	SV Tungendorf	3:9
20:00	SC Mittelpunkt Nortorf III	MTSV Olympia Neumünster	9:6
20:00	Osdorfer SV	Osterbyer SV	9:0
Mo. 29.10.2012 19:30	MTSV Olympia Neumünster	Blau-Weiß Wittorf Neumünster	2:9
Fr. 02.11.2012 19:30	SC Gut Heil Neumünster III	TuS Rotenhof Rendsburg	6:9
20:00	Brügger SV	SC Mittelpunkt Nortorf III	9:0 W
20:00	Osterbyer SV	SV Fockbek III	5:9

Bezirk II 2012/13

Herren - 2. Bezirksliga B - Bezirk II

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 09.11.2012 19:30	Blau-Weiß Wittorf Neumünster	Brügger SV	9:2	Fr. 01.02.2013 19:30	TuS Rotenhof Rendsburg	Osdorfer SV	8:8
19:30	SC Gut Heil Neumünster III	Osterbyer SV	8:8	20:00	Brügger SV	SC Gut Heil Neumünster II	8:8
19:30	SV Fockbek III	SC Gut Heil Neumünster II	8:8	20:00	SC Mittelpunkt Nortorf III	Osterbyer SV	9:5
19:30	SV Tungendorf	Osdorfer SV	9:5	Fr. 08.02.2013 19:30	Blau-Weiß Wittorf Neumünster	Osterbyer SV	9:4
19:30	TuS Rotenhof Rendsburg	SC Mittelpunkt Nortorf III	9:4	19:30	SC Gut Heil Neumünster II	SC Mittelpunkt Nortorf III	9:2
Mo. 12.11.2012 19:30	MTSV Olympia Neumünster	Osdorfer SV	3:9	19:30	SV Fockbek III	Osdorfer SV	4:9
Fr. 16.11.2012 19:30	SC Gut Heil Neumünster III	Osdorfer SV	4:9	19:30	TuS Rotenhof Rendsburg	MTSV Olympia Neumünster	9:4
19:30	SV Tungendorf	SV Fockbek III	2:9	20:00	SV Tungendorf	Brügger SV	9:4
20:00	Osterbyer SV	TuS Rotenhof Rendsburg	4:9	Fr. 15.02.2013 19:30	TuS Rotenhof Rendsburg	SV Fockbek III	9:3
20:00	SC Mittelpunkt Nortorf III	Blau-Weiß Wittorf Neumünster	1:9	20:00	Brügger SV	MTSV Olympia Neumünster	9:5
Sa. 17.11.2012 14:00	SC Gut Heil Neumünster II	Blau-Weiß Wittorf Neumünster	9:5	20:00	SC Mittelpunkt Nortorf III	SV Tungendorf	9:6
Fr. 23.11.2012 19:30	TuS Rotenhof Rendsburg	Blau-Weiß Wittorf Neumünster	9:1	20:00	Osdorfer SV	SC Gut Heil Neumünster III	9:1
19:30	SC Gut Heil Neumünster III	SV Tungendorf	3:9	Mo. 18.02.2013 19:30	MTSV Olympia Neumünster	SC Mittelpunkt Nortorf III	8:8
19:30	SV Fockbek III	MTSV Olympia Neumünster	7:9	Fr. 22.02.2013 19:30	SV Fockbek III	SC Gut Heil Neumünster III	9:4
20:00	Osdorfer SV	Brügger SV	9:4	20:00	Brügger SV	TuS Rotenhof Rendsburg	1:9
20:00	Osterbyer SV	SC Gut Heil Neumünster II	0:9	20:00	Osdorfer SV	SV Tungendorf	5:9
Mo. 26.11.2012 19:30	MTSV Olympia Neumünster	SC Gut Heil Neumünster III	9:0	Fr. 01.03.2013 19:30	SC Gut Heil Neumünster II	Osdorfer SV	9:6
Fr. 30.11.2012 19:30	SV Tungendorf	Osterbyer SV	9:1	19:30	SV Fockbek III	Osterbyer SV	8:8
20:00	SC Mittelpunkt Nortorf III	Osdorfer SV	6:9	19:30	Blau-Weiß Wittorf Neumünster	MTSV Olympia Neumünster	9:4
20:00	Brügger SV	SV Fockbek III	9:4	20:00	SC Mittelpunkt Nortorf III	Brügger SV	6:9
Fr. 07.12.2012 19:30	SC Gut Heil Neumünster II	TuS Rotenhof Rendsburg	9:3	Fr. 08.03.2013 20:00	Brügger SV	Blau-Weiß Wittorf Neumünster	3:9
20:00	Osterbyer SV	SC Mittelpunkt Nortorf III	8:8	20:00	Osterbyer SV	SC Gut Heil Neumünster III	9:6
Fr. 11.01.2013 20:00	Osterbyer SV	Osdorfer SV	6:9	20:00	SC Mittelpunkt Nortorf III	TuS Rotenhof Rendsburg	3:9
Mo. 14.01.2013 19:30	MTSV Olympia Neumünster	Osterbyer SV	7:9	Sa. 09.03.2013 14:00	Blau-Weiß Wittorf Neumünster	SC Gut Heil Neumünster III	9:3
Di. 15.01.2013 19:30	SC Gut Heil Neumünster III	SC Gut Heil Neumünster II	4:9	Fr. 15.03.2013 19:30	SV Fockbek III	SV Tungendorf	9:6
Fr. 18.01.2013 20:00	Brügger SV	SC Gut Heil Neumünster III	8:8	19:30	TuS Rotenhof Rendsburg	Osterbyer SV	9:4
20:00	SC Mittelpunkt Nortorf III	SV Fockbek III	9:4	19:30	Blau-Weiß Wittorf Neumünster	SC Mittelpunkt Nortorf III	9:2
20:00	SV Tungendorf	SC Gut Heil Neumünster II	9:6	20:00	Osdorfer SV	MTSV Olympia Neumünster	9:4
Fr. 25.01.2013 19:30	TuS Rotenhof Rendsburg	SV Tungendorf	5:9	Mo. 18.03.2013 19:30	MTSV Olympia Neumünster	SV Fockbek III	8:8
19:30	SV Fockbek III	Blau-Weiß Wittorf Neumünster	0:9	Fr. 22.03.2013 19:30	SC Gut Heil Neumünster II	Osterbyer SV	9:5
19:30	SC Gut Heil Neumünster III	SC Mittelpunkt Nortorf III	7:9	20:00	SV Tungendorf	SC Gut Heil Neumünster III	9:1
20:00	Osterbyer SV	Brügger SV	2:9	20:00	Brügger SV	Osdorfer SV	0:9
Mo. 28.01.2013 19:30	MTSV Olympia Neumünster	SV Tungendorf	1:9	Sa. 23.03.2013 14:00	Blau-Weiß Wittorf Neumünster	Osdorfer SV	9:4
				Di. 26.03.2013 19:30	SC Gut Heil Neumünster II	SV Fockbek III	9:6

Bezirk II 2012/13

Herren - 2. Bezirksliga B - Bezirk II

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 12.04.2013 19:30 20:00	SC Gut Heil Neumünster II	MTSV Olympia Neumünster	9:4
	SV Tungendorf	Blau-Weiß Wittorf Neumünster	8:8
Sa. 13.04.2013 14:00	Blau-Weiß Wittorf Neumünster	TuS Rotenhof Rendsburg	9:6
Fr. 19.04.2013 19:30 19:30 20:00 20:00	TuS Rotenhof Rendsburg	SC Gut Heil Neumünster II	9:6
	SC Gut Heil Neumünster III	MTSV Olympia Neumünster	3:9
	Osterbyer SV	SV Tungendorf	6:9
	Osdorfer SV	SC Mittelpunkt Nortorf III	8:8
Fr. 26.04.2013 19:30	SV Fockbek III	Brügger SV	9:5